
Důvodová zpráva 

Radě městské části Praha 10 je předkládán ke schválení návrh na uzavření dodatku č. 1                
ke Smlouvě o výpůjčce automobilu, číslo smlouvy 2021/OHS/0945 s příspěvkovou organizací 
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10. V souladu s usnesením Rady městské 
části Praha 10 č. 293 ze dne 26. 4. 2021, byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva 
o výpůjčce automobilu ze dne 24. 5. 2021 na základě které, půjčitel bezplatně zapůjčil 
vypůjčiteli automobil Ford Transit Kombi MWB 300M TREND 2,2 TDCI, RZ 2AS3504 
vybavený hydraulickou zvedací plošinou zn. DHOLLANDIA DH-PH2.  

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy uzavřením dodatku č. 1, kterým se upravuje 

doba zápůjčky automobilu. Automobil je vypůjčiteli přenechán na dobu určitou v délce jednoho 
roku. Smluvní vztah začíná dnem 1. 1. 2023 a končí uplynutím jednoho roku od tohoto dne. 
Pokud ani jedna smluvní strana nesdělí písemně druhé smluvní straně, že nemá o prodloužení 
smlouvy zájem, přičemž takové oznámení musí být druhé smluvní straně doručeno nejpozději 
dva měsíce před okamžikem, v němž má smluvní vztah skončit, prodlužuje se tato smlouva 

automaticky o další jeden rok, a to i opakovaně. 

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace,  zastoupena 

Evou Lexovou pověřenou řízením organizace s návrhem dodatku č. 1  ke Smlouvě o výpůjčce 
automobilu, číslo smlouvy 2021/OHS/0945 souhlasí. Souhlas společnosti tvoří                      
příloha č. 3 předkládaného materiálu. 
 

 


